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PROSEED NA SILNĄ EREKCJĘ I
DUŻY WYTRYSK
Cena 75,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy IN1900100

Opis produktu
PROSEED 10caps – wspomaga potencję, korzystnie wpływa na objętość i jakość wytrysku u mężczyzn

Stań na wysokości zadania!

Suplement diety przeznaczony dla mężczyzn. PROSEED 10caps powstał w oparciu o lata doświadczeń. Specjalnie
wyselekcjonowany kompleks naturalnych składników aktywnych ma za zadanie wspomóc przywrócenie odpowiedniego
poziomu potencji oraz produkcji ejakulatu. Preparat jest przeznaczony dla mężczyzn, którzy w wyniku przepracowania,
postępującego wieku, codziennej ubogiej diety w niezbędne dla zdrowia składniki oraz innych czynników zewnętrznych
zauważyli u siebie obniżone możliwości podczas aktywności seksualnej.

PROSEED jest suplementacją. Proces osiągnięcia prawidłowych funkcji seksualnych wymaga czasu, jednak osiągnięty efekt nie
jest doraźny. Nie ma potrzeby planowania stosunku. Dzięki uzupełnieniu diety możliwość odbycia satysfakcjonującego
stosunku utrzymuje się na stałym poziomie przez cały czas, gdy organizm ma odpowiedni poziom ważnych dla niego
składników. Należy przyjmować 1 kapsułkę dziennie. Dla uzyskania optymalnych efektów zaleca się stosowanie przez okres
2-3 miesięcy. Zależnie od stopnia dysfunkcji sprawności seksualnej na której rozpoczęto zażywanie. Dlatego PROSEED
oferowany jest w ilościach 10, 30 i 90 kapsułek. Należy zauważyć, iż proces spermatogenezy trwa około 72 dni. Ważne jest,
aby suplementacja była systematyczna – bez przerw. Pierwsza zauważalna (i trwała) poprawa powinna się pojawić już po
upływie kilku/kilkunastu dni.

Znany i ceniony środek na potencję

O preparatach PROSEED możesz przeczytać m.in. w majowym numerze CKM 05/2014 w dziale "Dobry plan". 
Poniżej skan opisu:

Co może wspomóc suplementacja PROSEED?

- potencja (sprzyja utrzymaniu odpowiedniego poziomu testosteronu) 
wywiera korzystny wpływ na przepływ krwi w narządach płciowych
wspomaga osiągnięcie odpowiedniego poziomu testosteronu we krwi
korzystnie wpływa na czas reakcji na bodźce seksualne
wspiera system odpornościowy
pomaga w optymalnej regeneracji organizmu po stosunku

- objętość wytrysku i płodność (wspiera wydajność procesu spermatogenezy) 
wspomaga proces produkcji plemników
pomaga w utrzymaniu prawidłowej ilości nasienia
poprawione parametry nasienia
zmniejsza stres oksydacyjny nasienia
wspiera proces zapłodnienia
korzystnie wpływa na dojrzewanie, żywotność i ruchliwość plemników

wygenerowano w programie shopGold

https://erotyczne-zakupy.pl/proseed-na-silna-erekcje-i-duzy-wytrysk-p-78.html


 

PROSEED kuracja

Opis poszczególnych składników:

Działanie poszczególnych składników aktywnych zostało zaopiniowane przez European Food Safety Authority (EFSA).

L-karnityna (200mg) - jest źródłem energetycznym dla plemników nieodzownym do przebiegu procesu spermatogenezy.

Cynk (tlenek cynku) 10mg – jest jednym z niezbędnych mikroelementów dla osiągnięcia prawidłowej sprawności seksualnej u
mężczyzn. Pomaga w utrzymaniu prawidłowej płodności, prawidłowych funkcji rozrodczych oraz w utrzymywaniu
prawidłowego poziomu testosteronu we krwi, tak ważnego dla potencji. Pozwala utrzymywać prawidłowy metabolizm
węglowodanów (podstawowy materiał energetyczny organizmu). Cynk w połączeniu z selenem i witaminą C wspiera ochronę
komórek przed wpływem wolnych rodników tlenowych obecnych w otaczającym środowisku, czyli tzw. „stresem
oksydacyjnym”. Ponadto odpowiada za prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego. Wspomaga również proces
prawidłowej syntezy DNA, którego nośnikiem w trakcie zapłodnienia są plemniki. Jego niedostatek może powodować obniżenie
zdolności do aktywności seksualnej oraz wydolności fizycznej organizmu.

Selen (selenian sodu) 50μg – przyczynia się do prawidłowego przebiegu spermatogenezy. W połączeniu z cynkiem i witaminą
C pomaga w procesie ochrony komórek przed stresem oksydacyjnym. Selen odpowiada za prawidłowe funkcjonowanie układu
odpornościowego. Ponadto pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu tarczycy, czyli gruczołu wyjątkowo istotnego dla wielu
procesów metabolicznych. Dodatkowo selen odgrywa istotną rolę w utrzymaniu odporności ustroju oraz opóźnia proces
starzenia się.

Witaminy grupy B (niacyna 16mg, B5 18mg i B6 2mg) - pomagają w utrzymaniu prawidłowego stanu czerwonych krwinek.
Dodatkowo przyczyniają się do utrzymania prawidłowego metabolizmu homocysteiny – substancji wpływającej na właściwy
stan naczyń krwionośnych. Witamina B6 wspomaga prawidłowy metabolizm białka i glikogenu (zapasowego materiału
energetycznego) dając dodatkowy „zastrzyk energii”, który jest istotny dla męskiej potencji. Witaminy z grupy B w połączeniu
w odpowiedniej proporcji z witaminą C pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego oraz zmniejszają uczucie
zmęczenia i znużenia. Ponadto wspomagają proces utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego.

Witamina C (kwas L-askorbinowy) 160mg – w połączeniu w odpowiedniej proporcji z witaminami grupy B pomaga zachować
witalność przyczyniając się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia oraz w prawidłowym funkcjonowaniu układu
nerwowego. Odpowiada za prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego. Wspomaga utrzymywać prawidłowy
metabolizm energetyczny. Przyczynia się do prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego
funkcjonowania naczyń krwionośnych w narządach. Witamina C razem z cynkiem i selenem pomagają w ochronie komórek
przed stresem oksydacyjnym – czyli przed wpływem wolnych rodników tlenowych obecnych w otaczającym środowisku.
Witamina C odpowiada za prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego. Ponadto uzupełnia działanie witaminy E,
ponieważ pomaga w regeneracji jej zredukowanej formy.

Bezpieczeństwo stosowania

PROSEED jest suplementem diety zgłoszonym do GIS (Główny Inspektorat Sanitarny), gdzie uzyskał pozytywną odpowiedź
(GIS-ŻP-SD-4230-644/DB/12). Jak każdy produkt z serii PROSEED wytwarzany jest według farmaceutycznego standardu GMP
(ang. Good Manufacturing Practice), który zapewnia pełną kontrolę nad jakością i pochodzeniem surowców. Dając
konsumentom pewność co do wysokiej jakości produktu.

Wybraliśmy formę kapsułek, ponieważ działają one lepiej niż tabletki, które zawierają więcej zbędnych substancji (wypełniacze
czy antyzbrylacze). Dzięki formie kapsułki PROSEED zawiera naturalne źródła cennych składników w lepiej przyswajanej
formie przez organizm.

Opakowanie PROSEED 10caps: 10 kapsułek (starcza na 10 dni)
Sposób użycia: 1 kapsułka dziennie, popijając odpowiednią ilością wody. Dla optymalnych efektów należy przyjmować
kapsułkę o stałej porze dnia. Najlepiej w czasie porannego posiłku w celu ułatwienia wchłaniania składników do organizmu. Nie
należy przekraczać zalecanej dziennej dawki. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety.
Zalecenia: Opakowanie 10 kapsułek jest idealnym uzupełnieniem diety szczególnie w przypadku okazjonalnego występowania
problemów z potencją oraz zmniejszoną ilością ejakulatu spowodowanych takimi czynnikami jak wiek, stres, zmęczenie,
przepracowanie czy zła dieta.
Środki ostrożności: Preparat przeznaczony dla osób dorosłych. Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze
składników suplementu.
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